
DOA-OZ,G025.1,Agti z923

Uchwała nr A0385/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 114wrt'xcśt,im 2023 r.

w sprawie: zmiany umowy nieodpłatnego użytkowania nieruchomości

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust.

1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023

r. poz. 344 z późn. zm.), art. 248 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610) oraz w związku z zapisami uchwały nr XXXI/275/2005 Sejmiku

Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania

I obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz ich

wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ze zmianami (Dz. Urz. Woj.

Opolskiego nr 26, poz. 697 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę umowy nieodpłatnego użytkowania, zawartej w formie aktu

notarialnego w dniu 22 lipca 2020 r., Repertorium A numer 4307/2020, między Województwem

Opolskim, a Specjalistycznym Szpitalem im. Ks. Biskupa J. Natana, poprzez zwiększenie udziału

przekazanego w nieodpłatne użytkowanie z 6992/10000 do 7068/10000 części

nieruchomości. Umowa zawarta została na czas nieokreślony (nie dłuższy, niż czas trwania

jednostki) oraz dotyczy nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Województwa

Opolskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka

nr 132/30 o powierzchni 0,1669 ha k.m. 3, obręb Branice, opisanej w księdze wieczystej

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głubczycach nr OP1G/00013667/4.

§2

Zmiana umowy, o której mowa w §1 niniejszej uchwały, zostanie objęta aneksem do umowy

nieodpłatnego użytkowania w formie aktu notarialnego.



§3

Uchwala się wykaz nieruchomości Województwa Opolskiego, przeznaczonej do oddania

w nieodpłatne użytkowanie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalalka

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


